
Poradie v 

kategórii

Absolútne 

poradie

Štartovné 

číslo
Priezvisko Meno Bydlisko Ročník Klub Kategória Cieľový čas

1 1 76 Puškár Michal Trnava 1986 BERNOHY.sk M39 / 16-39 35:59.41

1 2 44 Hrúz Jozef Trnava 1976 BERNOHY.sk M40 / 40-49 36:27.93

2 3 27 Dóka Peter Vlčkovce 1991 BERNOHY.sk M39 / 16-39 36:49.94

3 4 59 Kuchárek Marcel Trnava 1984 BERNOHY.sk M39 / 16-39 36:55.05

2 5 35 Glasa Andrej Jarná 1975 AK Bojničky M40 / 40-49 37:01.08

3 6 62 Lužák Peter Trnava 1983 Trnava M40 / 40-49 37:19.88

4 7 29 Emanuel Stefan Velke Kostolany 1989 Veľké Kostoľany M39 / 16-39 38:12.75

1 8 28 Ďuračka Miroslav Bratislava 1964 Liga lanovka M50 / 50-59 38:41.10

5 9 100 Bohunický Matej Chtelnica 1994 M39 / 16-39 38:51.91

4 10 108 Dobšovič Peter Zavar 1974 M40 / 40-49 39:04.31

5 11 11 Babic Marian Zavar 1983 OŠK Zavar M40 / 40-49 39:11.81

2 12 46 Hupko Štefan Báhoň 1972 AK Bojničky M50 / 50-59 39:25.97

3 13 103 Radzo Peter Trnava 1973 M50 / 50-59 39:36.60

6 14 111 Sosna Bohuslav Pieštany 1979 M40 / 40-49 40:27.78

4 15 88 Švec Viliam Piešťany 1971 M50 / 50-59 40:52.50

5 16 68 Nemeček Miroslav Trnava 1967 BERNOHY.sk M50 / 50-59 41:00.33

7 17 42 Hlavatý Erik Šaľa 1974 PLASTIX s.r.o. Šaľa M40 / 40-49 41:43.09

1 18 53 Krajcovicova Michaela Trnava 1987 Čoviči Ž39 / 16-39 41:47.34

6 19 104 Andel Adam Senica 1990 Malokarpaťáci M39 / 16-39 42:15.74

8 20 52 Kováč Miroslav Močenok 1974 M40 / 40-49 42:29.17

9 21 72 Pecina Jozef Trnava 1979 BERNOHY.sk M40 / 40-49 42:32.91

7 22 60 Lancz Lukas Galanta 1993 Ked nebeham, spim M39 / 16-39 42:36.30

8 23 45 Hupka Timotej Kátlovce 1991 Kátlovce M39 / 16-39 42:42.25

9 24 86 Šimonovič Michal Šoporňa 1989 M39 / 16-39 42:48.43

2 25 107 Kováčová Mária Réca 1989 Ž39 / 16-39 43:08.76

3 26 65 Michálková Eva Špačince 1989 DTSE Slovakia Ž39 / 16-39 43:21.43

10 27 22 Brník Mário Vlčkovce 1984 M39 / 16-39 43:23.49

1 28 77 Rakúsová Michaela Trnava 1978 AŠK Slávia Ž40 / 40-49 43:36.92

11 29 90 Tomčo Filip Košolná 2007 M39 / 16-39 43:53.40

4 30 101 Mikulová Simona Veľké kostolany 1988 Eleven Run Team Ž39 / 16-39 44:05.99

12 31 85 Sučák Miguel Bohdanovce nad Trnavou 1984 Team Bororo M39 / 16-39 44:23.59

10 32 99 Žitňanský Maroš Trnava 1979 M40 / 40-49 44:48.42

13 33 82 Steinhauser Andrej Trnava 1996 M39 / 16-39 44:50.85

14 34 81 Stareček Augustín Dolná Krupá 1991 Bežecký Klub Dolná Krupá M39 / 16-39 45:13.18

15 35 75 Prívozník Tomáš Trnava 1991 TJ Rakovice M39 / 16-39 45:28.54

16 36 110 Nguyen David Trnava 1993 M39 / 16-39 45:52.19

17 37 48 Jelemenský Pavol Borová 1985 Svet plazov M39 / 16-39 46:10.79

11 38 57 Križan Patrik Križovany nad Dudváhom 1974 BERNOHY.sk M40 / 40-49 46:19.00

Výsledková listina - absolútne poradie
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12 39 63 Marek Jaromír Bohdanovce nad Trnavou 1979 BERNOHY.sk M40 / 40-49 46:53.09

13 40 80 Schmidt Peter Trnava 1983 M40 / 40-49 47:08.29

18 41 89 Tarkoš Andrej Bíňovce 1989 M39 / 16-39 47:12.89

14 42 15 Belanský Branislav Smolenice 1977 Obec Smolenice M40 / 40-49 47:25.87

19 43 47 Jarábek Tomáš Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 47:37.59

6 44 21 Brestovanský Roman Trnava 1971 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 47:57.49

7 45 19 Brestovanský Dušan Dolná Krupá 1969 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 48:18.34

1 46 41 Hettešová Zdena Dolná Krupá 1973 Bežecký klub Dolná Krupá Ž50 / 50-59 48:21.29

21 47 95 Vrana Peter Trnava 1978 M40 / 40-49 48:31.30

2 48 16 Boháčová Andrea Bratislava 1975 Keď dobehnem som dobrá Ž40 / 40-49 48:43.85

2 49 49 Karabčíková Helena Madunice 1970 Ž50 / 50-59 48:59.05

5 50 51 Kosíková Jaroslava Hlohovec 1985 Ž39 / 16-39 49:04.32

20 51 55 Kriš Marek Bohdanovce nad Trnavou 1989 Team Bororo M39 / 16-39 49:21.89

1 52 61 Lietavec Miroslav Špačince 1960 KST Špačince M60 / 60 a viac 49:58.68

6 53 38 Grznarova Zuzana Dolná Krupá 1985 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 50:02.04

16 54 34 Gergely Tomas Trnava 1983 M40 / 40-49 50:09.12

17 55 43 Horváth Karol Zeleneč 1981 M40 / 40-49 50:12.93

2 56 98 Zsebi František Žirany 1958 Žirany M60 / 60 a viac 50:15.29

21 57 105 Jakubec Martin Trstín 1988 M39 / 16-39 50:18.06

3 58 91 Tomo Miroslav Liptovský Mikuláš 1951 Krmeš M60 / 60 a viac 50:32.15

22 59 83 Steinhauser Pavol Biely Kostol 1990 M39 / 16-39 50:34.56

23 60 32 Gáži Jakub Trnava 1988 Trnavské KLI M39 / 16-39 51:18.85

3 61 24 Cepkova Martina Leopoldov 1974 Bežci odVahu Ž40 / 40-49 51:33.82

24 62 102 Polák Martin Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 51:34.78

8 63 39 Halmes Marian Dolná Krupá 1973 Bežecký klub Dolná Krupá M50 / 50-59 51:45.60

4 64 69 Očkovský Jaroslav Trnava 1960 OFK Bučany M60 / 60 a viac 52:39.40

18 65 106 Gažica Daniel Dolná Krupá 1976 M40 / 40-49 53:20.32

25 66 92 Tužinský Marek Trnava 1989 Bežecký klub Dolná Krupá M39 / 16-39 53:28.16

7 67 67 Mikúšková Martina Jablonica 1992 Ž39 / 16-39 53:46.21

9 68 56 Krištofovič Juraj Trnava 1972 PK Runners M50 / 50-59 53:59.86

19 69 12 Balažovič Marek Madunice 1974 Bežci odVahu M40 / 40-49 54:15.14

10 70 84 Stupala Vladimir Trnava Modranka 1972 M50 / 50-59 54:15.50

8 71 58 Kubatková Zuzana Trnava 1986 Ž39 / 16-39 55:04.76

5 72 97 ZLYNČA Tryskáč Dobrá Voda 1961 AK AŠK Slávia Trnava M60 / 60 a viac 55:26.34

9 73 14 Baráková Veronika Bratislava 1984 Ž39 / 16-39 55:33.00

11 74 18 Bohunický Ján Dolná Krupá 1964 M50 / 50-59 55:33.50

12 75 64 Mihok Vojtech Trnava 1969 M50 / 50-59 56:05.98

10 76 94 Vojtechová Lenka Dolná Krupá 2005 Bežecký klub Dolná  Krupá Ž39 / 16-39 56:07.19

6 77 17 Bohunický Bohuš Dolná Krupá 1952 M60 / 60 a viac 56:15.56

4 78 109 Bednáriková Zuzana Podolie 1977 Ž40 / 40-49 56:37.51

11 79 50 Karabčíková Michaela Trnava 1991 Ž39 / 16-39 56:52.43

13 80 36 Greguš Miroslav Bíňovce 1971 M50 / 50-59 56:59.39

14 81 74 Polak Robert Šurany 1964 M50 / 50-59 57:16.98



12 82 73 Pilátová Dominika Trnava 1992 Ž39 / 16-39 57:29.89

13 83 25 Cétenyiová Andrea Bratislava 1993 Ž39 / 16-39 57:54.86

14 84 112 Kubovičová Veronika Dolná Krupá 1992 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 58:30.82

15 85 54 Krajčíková Erika Trnava 1989 BERNOHY.sk Ž39 / 16-39 58:31.22

5 86 93 Vojtechová Eva Dolná Krupá 1979 Bežecký klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 58:57.83

6 87 30 Fekoňová Edit Dolná Krupá 1977 Bežecký Klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 1:00:50.32

7 88 96 Vranová Martina Trnava 1983 Ž40 / 40-49 1:02:59.49

16 89 66 Michalova Simona Trnava 1988 Ž39 / 16-39 1:07:17.52

17 90 31 Gašparovičová Denisa Bohdanovce nad Trnavou 1992 Ž39 / 16-39 1:07:30.47

20 91 79 Salva Radovan Bohdanovce nad Trnavou 1983 Team Bororo M40 / 40-49 1:07:59.54 

21 92 13 Barak Radovan Bratislava 1981 M40 / 40-49



Poradie v 

kategórii

Absolútne 

poradie

Štartovné 

číslo
Priezvisko Meno Bydlisko Ročník Klub Kategória Cieľový čas

1 1 76 Puškár Michal Trnava 1986 BERNOHY.sk M39 / 16-39 35:59.41

1 2 44 Hrúz Jozef Trnava 1976 BERNOHY.sk M40 / 40-49 36:27.93

2 3 27 Dóka Peter Vlčkovce 1991 BERNOHY.sk M39 / 16-39 36:49.94

3 4 59 Kuchárek Marcel Trnava 1984 BERNOHY.sk M39 / 16-39 36:55.05

2 5 35 Glasa Andrej Jarná 1975 AK Bojničky M40 / 40-49 37:01.08

3 6 62 Lužák Peter Trnava 1983 Trnava M40 / 40-49 37:19.88

4 7 29 Emanuel Stefan Velke Kostolany 1989 Veľké Kostoľany M39 / 16-39 38:12.75

1 8 28 Ďuračka Miroslav Bratislava 1964 Liga lanovka M50 / 50-59 38:41.10

5 9 100 Bohunický Matej Chtelnica 1994 M39 / 16-39 38:51.91

4 10 108 Dobšovič Peter Zavar 1974 M40 / 40-49 39:04.31

5 11 11 Babic Marian Zavar 1983 OŠK Zavar M40 / 40-49 39:11.81

2 12 46 Hupko Štefan Báhoň 1972 AK Bojničky M50 / 50-59 39:25.97

3 13 103 Radzo Peter Trnava 1973 M50 / 50-59 39:36.60

6 14 111 Sosna Bohuslav Pieštany 1979 M40 / 40-49 40:27.78

4 15 88 Švec Viliam Piešťany 1971 M50 / 50-59 40:52.50

5 16 68 Nemeček Miroslav Trnava 1967 BERNOHY.sk M50 / 50-59 41:00.33

7 17 42 Hlavatý Erik Šaľa 1974 PLASTIX s.r.o. Šaľa M40 / 40-49 41:43.09

6 18 104 Andel Adam Senica 1990 Malokarpaťáci M39 / 16-39 42:15.74

8 19 52 Kováč Miroslav Močenok 1974 M40 / 40-49 42:29.17

9 20 72 Pecina Jozef Trnava 1979 BERNOHY.sk M40 / 40-49 42:32.91

7 21 60 Lancz Lukas Galanta 1993 Ked nebeham, spim M39 / 16-39 42:36.30

8 22 45 Hupka Timotej Kátlovce 1991 Kátlovce M39 / 16-39 42:42.25

9 23 86 Šimonovič Michal Šoporňa 1989 M39 / 16-39 42:48.43

10 24 22 Brník Mário Vlčkovce 1984 M39 / 16-39 43:23.49

11 25 90 Tomčo Filip Košolná 2007 M39 / 16-39 43:53.40

12 26 85 Sučák Miguel Bohdanovce nad Trnavou 1984 Team Bororo M39 / 16-39 44:23.59

10 27 99 Žitňanský Maroš Trnava 1979 M40 / 40-49 44:48.42

13 28 82 Steinhauser Andrej Trnava 1996 M39 / 16-39 44:50.85

14 29 81 Stareček Augustín Dolná Krupá 1991 Bežecký Klub Dolná Krupá M39 / 16-39 45:13.18

15 30 75 Prívozník Tomáš Trnava 1991 TJ Rakovice M39 / 16-39 45:28.54

16 31 110 Nguyen David Trnava 1993 M39 / 16-39 45:52.19

17 32 48 Jelemenský Pavol Borová 1985 Svet plazov M39 / 16-39 46:10.79

11 33 57 Križan Patrik Križovany nad Dudváhom 1974 BERNOHY.sk M40 / 40-49 46:19.00

12 34 63 Marek Jaromír Bohdanovce nad Trnavou 1979 BERNOHY.sk M40 / 40-49 46:53.09

13 35 80 Schmidt Peter Trnava 1983 M40 / 40-49 47:08.29

18 36 89 Tarkoš Andrej Bíňovce 1989 M39 / 16-39 47:12.89

14 37 15 Belanský Branislav Smolenice 1977 Obec Smolenice M40 / 40-49 47:25.87

19 38 47 Jarábek Tomáš Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 47:37.59

Výsledková listina - absolútne poradie - MUŽI

KRUPANSKÁ DESIATKA 2023
13. máj 2023

Miesto: Dolná Krupá



6 39 21 Brestovanský Roman Trnava 1971 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 47:57.49

7 40 19 Brestovanský Dušan Dolná Krupá 1969 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 48:18.34

15 41 95 Vrana Peter Trnava 1978 M40 / 40-49 48:31.30

20 42 55 Kriš Marek Bohdanovce nad Trnavou 1989 Team Bororo M39 / 16-39 49:21.89

1 43 61 Lietavec Miroslav Špačince 1960 KST Špačince M60 / 60 a viac 49:58.68

16 44 34 Gergely Tomas Trnava 1983 M40 / 40-49 50:09.12

17 45 43 Horváth Karol Zeleneč 1981 M40 / 40-49 50:12.93

2 46 98 Zsebi František Žirany 1958 Žirany M60 / 60 a viac 50:15.29

21 47 105 Jakubec Martin Trstín 1988 M39 / 16-39 50:18.06

3 48 91 Tomo Miroslav Liptovský Mikuláš 1951 Krmeš M60 / 60 a viac 50:32.15

22 49 83 Steinhauser Pavol Biely Kostol 1990 M39 / 16-39 50:34.56

23 50 32 Gáži Jakub Trnava 1988 Trnavské KLI M39 / 16-39 51:18.85

24 51 102 Polák Martin Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 51:34.78

8 52 39 Halmes Marian Dolná Krupá 1973 Bežecký klub Dolná Krupá M50 / 50-59 51:45.60

4 53 69 Očkovský Jaroslav Trnava 1960 OFK Bučany M60 / 60 a viac 52:39.40

18 54 106 Gažica Daniel Dolná Krupá 1976 M40 / 40-49 53:20.32

25 55 92 Tužinský Marek Trnava 1989 Bežecký klub Dolná Krupá M39 / 16-39 53:28.16

9 56 56 Krištofovič Juraj Trnava 1972 PK Runners M50 / 50-59 53:59.86

19 57 12 Balažovič Marek Madunice 1974 Bežci odVahu M40 / 40-49 54:15.14

10 58 84 Stupala Vladimir Trnava Modranka 1972 M50 / 50-59 54:15.50

5 59 97 ZLYNČA Tryskáč Dobrá Voda 1961 AK AŠK Slávia Trnava M60 / 60 a viac 55:26.34

11 60 18 Bohunický Ján Dolná Krupá 1964 M50 / 50-59 55:33.50

12 61 64 Mihok Vojtech Trnava 1969 M50 / 50-59 56:05.98

6 62 17 Bohunický Bohuš Dolná Krupá 1952 M60 / 60 a viac 56:15.56

13 63 36 Greguš Miroslav Bíňovce 1971 M50 / 50-59 56:59.39

14 64 74 Polak Robert Šurany 1964 M50 / 50-59 57:16.98

20 65 79 Salva Radovan Bohdanovce nad Trnavou 1983 Team Bororo M40 / 40-49 1:07:59.54 

21 66 13 Barak Radovan Bratislava 1981 M40 / 40-49



Poradie v 

kategórii

Absolútne 

poradie

Štartovné 

číslo
Priezvisko Meno Bydlisko Ročník Klub Kategória Cieľový čas

1 1 53 Krajcovicova Michaela Trnava 1987 Čoviči Ž39 / 16-39 41:47.34

2 2 107 Kováčová Mária Réca 1989 Ž39 / 16-39 43:08.76

3 3 65 Michálková Eva Špačince 1989 DTSE Slovakia Ž39 / 16-39 43:21.43

1 4 77 Rakúsová Michaela Trnava 1978 AŠK Slávia Ž40 / 40-49 43:36.92

4 5 101 Mikulová Simona Veľké kostolany 1988 Eleven Run Team Ž39 / 16-39 44:05.99

1 6 41 Hettešová Zdena Dolná Krupá 1973 Bežecký klub Dolná Krupá Ž50 / 50-59 48:21.29

2 7 16 Boháčová Andrea Bratislava 1975 Keď dobehnem som dobrá Ž40 / 40-49 48:43.85

2 8 49 Karabčíková Helena Madunice 1970 Ž50 / 50-59 48:59.05

5 9 51 Kosíková Jaroslava Hlohovec 1985 Ž39 / 16-39 49:04.32

6 10 38 Grznarova Zuzana Dolná Krupá 1985 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 50:02.04

3 11 24 Cepkova Martina Leopoldov 1974 Bežci odVahu Ž40 / 40-49 51:33.82

7 12 67 Mikúšková Martina Jablonica 1992 Ž39 / 16-39 53:46.21

8 13 58 Kubatková Zuzana Trnava 1986 Ž39 / 16-39 55:04.76

9 14 14 Baráková Veronika Bratislava 1984 Ž39 / 16-39 55:33.00

10 15 94 Vojtechová Lenka Dolná Krupá 2005 Bežecký klub Dolná  Krupá Ž39 / 16-39 56:07.19

4 16 109 Bednáriková Zuzana Podolie 1977 Ž40 / 40-49 56:37.51

11 17 50 Karabčíková Michaela Trnava 1991 Ž39 / 16-39 56:52.43

12 18 73 Pilátová Dominika Trnava 1992 Ž39 / 16-39 57:29.89

13 19 25 Cétenyiová Andrea Bratislava 1993 Ž39 / 16-39 57:54.86

14 20 112 Kubovičová Veronika Dolná Krupá 1992 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 58:30.82

15 21 54 Krajčíková Erika Trnava 1989 BERNOHY.sk Ž39 / 16-39 58:31.22

5 22 93 Vojtechová Eva Dolná Krupá 1979 Bežecký klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 58:57.83

6 23 30 Fekoňová Edit Dolná Krupá 1977 Bežecký Klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 1:00:50.32

7 24 96 Vranová Martina Trnava 1983 Ž40 / 40-49 1:02:59.49

16 25 66 Michalova Simona Trnava 1988 Ž39 / 16-39 1:07:17.52

17 26 31 Gašparovičová Denisa Bohdanovce nad Trnavou 1992 Ž39 / 16-39 1:07:30.47

Výsledková listina - absolútne poradie - ŽENY

KRUPANSKÁ DESIATKA 2023
13. máj 2023

Miesto: Dolná Krupá



Poradie v 

kategórii

Absolútne 

poradie

štartovné 

číslo
Priezvisko Meno Bydlisko Ročník Klub Kategória Cieľový čas

1 1 76 Puškár Michal Trnava 1986 BERNOHY.sk M39 / 16-38 35:59.41

2 3 27 Dóka Peter Vlčkovce 1991 BERNOHY.sk M39 / 16-39 36:49.94

3 4 59 Kuchárek Marcel Trnava 1984 BERNOHY.sk M39 / 16-39 36:55.05

4 7 29 Emanuel Stefan Velke Kostolany 1989 Veľké Kostoľany M39 / 16-39 38:12.75

5 9 100 Bohunický Matej Chtelnica 1994 M39 / 16-39 38:51.91

6 19 104 Andel Adam Senica 1990 Malokarpaťáci M39 / 16-39 42:15.74

7 22 60 Lancz Lukas Galanta 1993 Ked nebeham, spim M39 / 16-39 42:36.30

8 23 45 Hupka Timotej Kátlovce 1991 Kátlovce M39 / 16-39 42:42.25

9 24 86 Šimonovič Michal Šoporňa 1989 M39 / 16-39 42:48.43

10 27 22 Brník Mário Vlčkovce 1984 M39 / 16-39 43:23.49

11 29 90 Tomčo Filip Košolná 2007 M39 / 16-39 43:53.40

12 31 85 Sučák Miguel Bohdanovce nad Trnavou 1984 Team Bororo M39 / 16-39 44:23.59

13 33 82 Steinhauser Andrej Trnava 1996 M39 / 16-39 44:50.85

14 34 81 Stareček Augustín Dolná Krupá 1991 Bežecký Klub Dolná Krupá M39 / 16-39 45:13.18

15 35 75 Prívozník Tomáš Trnava 1991 TJ Rakovice M39 / 16-39 45:28.54

16 36 110 Nguyen David Trnava 1993 M39 / 16-39 45:52.19

17 37 48 Jelemenský Pavol Borová 1985 Svet plazov M39 / 16-39 46:10.79

18 41 89 Tarkoš Andrej Bíňovce 1989 M39 / 16-39 47:12.89

19 43 47 Jarábek Tomáš Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 47:37.59

20 51 55 Kriš Marek Bohdanovce nad Trnavou 1989 Team Bororo M39 / 16-39 49:21.89

21 57 105 Jakubec Martin Trstín 1988 M39 / 16-39 50:18.06

22 59 83 Steinhauser Pavol Biely Kostol 1990 M39 / 16-39 50:34.56

23 60 32 Gáži Jakub Trnava 1988 Trnavské KLI M39 / 16-39 51:18.85

24 62 102 Polák Martin Dolná Krupá 1986 BK Dolná Krupá M39 / 16-39 51:34.78

25 66 92 Tužinský Marek Trnava 1989 Bežecký klub Dolná Krupá M39 / 16-39 53:28.16

1 2 44 Hrúz Jozef Trnava 1976 BERNOHY M40 / 40-49 36:27.93

2 5 35 Glasa Andrej Jarná 1975 AK Bojničky M40 / 40-49 37:01.08

3 6 62 Lužák Peter Trnava 1983 Trnava M40 / 40-49 37:19.88

4 10 108 Dobšovič Peter Zavar 1974 M40 / 40-49 39:04.31

5 11 11 Babic Marian Zavar 1983 OŠK Zavar M40 / 40-49 39:11.81

6 14 111 Sosna Bohuslav Pieštany 1979 M40 / 40-49 40:27.78

7 17 42 Hlavatý Erik Šaľa 1974 PLASTIX s.r.o. Šaľa M40 / 40-49 41:43.09

8 20 52 Kováč Miroslav Močenok 1974 M40 / 40-49 42:29.17

9 21 72 Pecina Jozef Trnava 1979 BERNOHY.sk M40 / 40-49 42:32.91

10 32 99 Žitňanský Maroš Trnava 1979 M40 / 40-49 44:48.42

Kategória:   M40 / MUŽI 40 - 49 rokov

Výsledková listina - poradie poľa kategórií

KRUPANSKÁ DESIATKA 2023
13. máj 2023

Miesto: Dolná Krupá

Kategória:   M39 / MUŽI 16 - 39 rokov



11 38 57 Križan Patrik Križovany nad Dudváhom 1974 BERNOHY.sk M40 / 40-49 46:19.00

12 39 63 Marek Jaromír Bohdanovce nad Trnavou 1979 BERNOHY.sk M40 / 40-49 46:53.09

13 40 80 Schmidt Peter Trnava 1983 M40 / 40-49 47:08.29

14 42 15 Belanský Branislav Smolenice 1977 Obec Smolenice M40 / 40-49 47:25.87

15 47 95 Vrana Peter Trnava 1978 M40 / 40-49 48:31.30

16 53 34 Gergely Tomas Trnava 1983 M40 / 40-49 50:09.12

17 54 43 Horváth Karol Zeleneč 1981 M40 / 40-49 50:12.93

18 64 106 Gažica Daniel Dolná Krupá 1976 M40 / 40-49 53:20.32

19 68 12 Balažovič Marek Madunice 1974 Bežci odVahu M40 / 40-49 54:15.14

20 90 79 Salva Radovan Bohdanovce nad Trnavou 1983 Team Bororo M40 / 40-49 1:07:59.54 

21 91 13 Barak Radovan Bratislava 1981 M40 / 40-49

1 8 28 Ďuračka Miroslav Bratislava 1964 Liga lanovka M50 / 50-59 38:41.10

2 12 46 Hupko Štefan Báhoň 1972 AK Bojničky M50 / 50-59 39:25.97

3 13 103 Radzo Peter Trnava 1973 M50 / 50-59 39:36.60

4 15 88 Švec Viliam Piešťany 1971 M50 / 50-59 40:52.50

5 16 68 Nemeček Miroslav Trnava 1967 BERNOHY.sk M50 / 50-59 41:00.33

6 44 21 Brestovanský Roman Trnava 1971 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 47:57.49

7 45 19 Brestovanský Dušan Dolná Krupá 1969 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 48:18.34

8 62 39 Halmes Marian Dolná Krupá 1973 Bezecky klub Dolna Krupa M50 / 50-59 51:45.60

9 67 56 Krištofovič Juraj Trnava 1972 PK Runners M50 / 50-59 53:59.86

10 71 84 Stupala Vladimir Trnava Modranka 1972 M50 / 50-59 54:15.50

11 73 18 Bohunický Ján Dolná Krupá 1964 M50 / 50-59 55:33.50

12 74 64 Mihok Vojtech Trnava 1969 M50 / 50-59 56:05.98

13 79 36 Greguš Miroslav Bíňovce 1971 M50 / 50-59 56:59.39

14 80 74 Polak Robert Šurany 1964 M50 / 50-59 57:16.98

1 51 61 Lietavec Miroslav Špačince 1960 KST Špačince M60 / 60 a viac 49:58.68

2 55 98 Zsebi František Žirany 1958 Žirany M60 / 60 a viac 50:15.29

3 57 91 Tomo Miroslav Liptovský Mikuláš 1951 Krmeš M60 / 60 a viac 50:32.15

4 63 69 Očkovský Jaroslav Trnava 1960 OFK Bučany M60 / 60 a viac 52:39.40

5 71 97 ZLYNČA Tryskáč Dobrá Voda 1961 AK AŠK Slávia Trnava M60 / 60 a viac 55:26.34

6 76 17 Bohunický Bohuš Dolná Krupá 1952 M60 / 60 a viac 56:15.56

1 18 53 Krajcovicova Michaela Trnava 1987 Čoviči Ž39 / 16-39 41:47.34

2 25 107 Kováčová Mária Réca 1989 Ž39 / 16-39 43:08.76

3 26 65 Michálková Eva Špačince 1989 DTSE Slovakia Ž39 / 16-39 43:21.43

4 30 101 Mikulová Simona Veľké kostolany 1988 Eleven Run Team Ž39 / 16-39 44:05.99

5 49 51 Kosíková Jaroslava Hlohovec 1985 Ž39 / 16-39 49:04.32

6 52 38 Grznarova Zuzana Dolná Krupá 1985 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 50:02.04

7 66 67 Mikúšková Martina Jablonica 1992 Ž39 / 16-39 53:46.21

8 70 58 Kubatková Zuzana Trnava 1986 Ž39 / 16-39 55:04.76

Kategória:   M60/ MUŽI 60 a viac rokov

Kategória:   M50 / MUŽI 50 - 59 rokov

Kategória:   Ž39 / ŽENY 16 - 39 rokov



9 72 14 Baráková Veronika Bratislava 1984 Ž39 / 16-39 55:33.00

10 75 94 Vojtechová Lenka Dolná Krupá 2005 Bežecký klub Dolná  Krupá Ž39 / 16-39 56:07.19

11 78 50 Karabčíková Michaela Trnava 1991 Ž39 / 16-39 56:52.43

12 81 73 Pilátová Dominika Trnava 1992 Ž39 / 16-39 57:29.89

13 82 25 Cétenyiová Andrea Bratislava 1993 Ž39 / 16-39 57:54.86

14 83 112 Kubovičová Veronika Dolná Krupá 1992 Bežecký klub Dolná  Krupá Ž39 / 16-39 58:30.82

15 84 54 Krajčíková Erika Trnava 1989 BERNOHY.sk Ž39 / 16-39 58:31.22

16 88 66 Michalova Simona Trnava 1988 Ž39 / 16-39 1:07:17.52

17 89 31 Gašparovičová Denisa Bohdanovce nad Trnavou 1992 Ž39 / 16-39 1:07:30.47

1 28 77 Rakúsová Michaela Trnava 1978 AŠK Slávia Ž40 / 40-49 43:36.92

2 47 16 Boháčová Andrea Bratislava 1975 Keď dobehnem som dobrá Ž40 / 40-49 48:43.85

3 60 24 Cepkova Martina Leopoldov 1974 Bežci odVahu Ž40 / 40-49 51:33.82

4 77 109 Bednáriková Zuzana Podolie 1977 Ž40 / 40-49 56:37.51

5 85 93 Vojtechová Eva Dolná Krupá 1979 Bežecký klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 58:57.83

6 88 30 Fekoňová Edit Dolná Krupá 1977 Bežecký Klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 1:00:50.32

7 87 96 Vranová Martina Trnava 1983 Ž40 / 40-49 1:02:59.49

1 46 41 Hettešová Zdena Dolná Krupá 1973 Bežecký klub Dolná Krupá Ž50 / 50-59 48:21.29

2 48 49 Karabčíková Helena Madunice 1970 Ž50 / 50-59 48:59.05

1 34 81 Stareček Augustín Dolná Krupá 1991 Bežecký Klub Dolná Krupá M39 / 16-39 45:13.18

2 43 47 Jarábek Tomáš Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 47:37.59

3 45 19 Brestovanský Dušan Dolná Krupá 1969 BK Hoštáky Dolná Krupá M50 / 50-59 48:18.34

4 61 102 Polák Martin Dolná Krupá 1986 M39 / 16-39 51:34.78

5 62 39 Halmes Marian Dolná Krupá 1973 Bežecký Klub Dolná Krupá M50 / 50-59 51:45.60

6 64 106 Gažica Daniel Dolná Krupá 1976 M40 / 40-49 53:20.32

7 73 18 Bohunický Ján Dolná Krupá 1964 M50 / 50-59 55:33.50

8 76 17 Bohunický Bohuš Dolná Krupá 1952 M60 / 60 a viac 56:15.56

1 46 41 Hettešová Zdena Dolná Krupá 1973 Bežecký klub Dolná Krupá Ž50 / 50-59 48:21.29

2 52 38 Grznarova Zuzana Dolná Krupá 1985 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 50:02.04

3 75 94 Vojtechová Lenka Dolná Krupá 2005 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 56:07.19

4 83 112 Kubovičová Veronika Dolná Krupá 1992 Bežecký klub Dolná Krupá Ž39 / 16-39 58:30.82

5 85 93 Vojtechová Eva Dolná Krupá 1979 Bežecký klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 58:57.83

6 86 30 Fekoňová Edit Dolná Krupá 1977 Bežecký klub Dolná Krupá Ž40 / 40-49 1:00:50.32

Kategória:   Ž50 / ŽENY 50 a viac rokov

Kategória:   DOLNOKRUPČANIA / MUŽI absolútne poradie

Kategória:   DOLNOKRUPČANIA / ŽENY absolútne poradie

Kategória:   Ž40 / ŽENY 40 - 49 rokov


